| Note | L Rew | weo | mwe 1 lescrizione della modifica { Disegnato_jControlloto)
P L CODICE MOTORE
SR ARIA IN FUNZIONE
28 DELLA TENSIONE
i Pos. Quontita Codice Denoninazione
| 1 SBCO0115I8 FLANGIA RIDUTTORE BASE
2 1 $380580300A RID- “MOTOVARIO NMRVS0 i15 PAM 71 BS* CT
3 1 SBC0011808 ALBERD RIDUTTORE BASE
| 4 1 $3401051777 LINGUETTA BX7X23
i 3 2 §3400481777 LINGUETTA 7X8X30
; AR5 S sBeonneny - PULEGGIA TIPD 90=1B~
7 2 §331823893A RONDELLA /8 SP.4nn HS
8 2 $3400279937 VITE TSVEL MBXPS ZINCATA
i 9 2 $3403642927 ‘RONDELLA DENTELLATA TIPD "v** *
| 10 4 §3400124937 VITE TSVEL M8X20 ZINCATA
| 1l 1 §3803569277 MOT H71 B4 BS 220/240V-380/ 415V SOHZ 4
! TOLLERANZE GENERALI DI LAVORAZIONE (salve specifiche diverse)
QUDTE LINEAR] TR 1 PARTICOLARL 1 MACCHA WTERSILE RINOVERE TUTIE LE BAVE
SR [0 [54 [P [0 [0 [280 [530 [ &0 || RS B ARASI
. grossolero[=]| 102 [ r05 | 1s | 112 | 22 13 4 15 | ALBERI hlI = "3';'
i xe O lelelwlw tw Te ol 1/ 1L © 4|V
i MATERIALE MACCHINA
; TRATTAMENTO VEErichtn F O S T }_\) E T C H
E cobice EV. o ViEts
| =@ | SBA0007259 [0 | AVeras -
5 RIDUTTORE BASE PREM 15052008 | 12 [eue
E §!AI ?smmn{scmzmw ' o forraty
| S | SBAQ007259-AT |A2
i A ternini di legge i riservianc la proprieta’di questo disegno con divieto o riprodurio, RS seCnmoris =
1 metterlo in esecuzione o renderlo noto o terzi




—
'
i

i Rev. NECD i Dots

>y Tescrizione della nodifico 1 Disegnato | Controllato
Pos. Quantitd Codice Denorinazione
1 1 SBAOOZI7 BASE C-INS. FO STREICH
2 1 SBADO71IO PIATTATIRMA ROTANTE COW. F0 STRETCH
3 1 SBAOOO7113 PANNELLD 1SPEZIIN BASE COMP.
| e |l [0 OB ANELLD-PIATTAFORA ROTANTE
5 1 SBANNN7259 RIDUTTORE BASE PREH.
3 2 SECO011B1D PERND FISSAGGID NICRD
7 1 SBBOGOOSI3 [PRECABLATD FINECORSA CINGHIA
2 f 07262 lps NDICINGHIA PREM.
INETTD 6207288 <
l _ SCAD0OI0T. |CUSCINETTD ASSIALE A SFERE 51212~
1 | aNGDLARE TENDICINGHA Bast
2 SBCO00G038 CAMHA PIATTAFORMA PAKLET
| 3400524937 VITE TE MIDXG0 ZINC. MEZZ0 FILETIO
e S © ICINGHIA TRAPEZIDIDALE TIPD B 24 o
1 53804154177 PASSACAVD EZ PLID DKI0-18-22- 4° PER W
1 SBCONIISES CARTER RIDUTTORE BASC
3 3400219937 RONDELLA PIANA X VITE MID ZINC
3 3400650934 VITE T HIDA16 ZINCATA
2l 15 300175937 RONIELLA PIANA X VITE M ZINC.
22 4 3400160932 VITE TCEI M6X20 ZINCATA
2 7 SCAODDDIA3 Vite TBET M6x20 150 7380 Zin.,
2 3 3400584937 VITE TCEL H8XI6
% 3 3400123937 RONDELLA PIANA X VITE K ZIKC
2% 4 3400601337 VITE TCET MeXI8
27 2 3400043937 [RONDELLA PIANA X VITE B4 7INC.
28 2 53400229931 [VITE TCEI H4X30 ZINCATA
TOCLERANZE GENERALL DI LAVORAZIONE (salvo specifiche diverse)
OLOTE LINEART O R AP BRI P f
i |7 (5 (A0 R [ [ 98 [m o | ™ Rk i e o e
groasclanal] sz | aas | o [ mz | a2 13 [ t5 | ALBERI W1 =7l a0
e Glalelelelu e T Tl 01 // 1L © ¢ V]
MATERIALE MACCHINA
TRATTAMENTO Vermeats FQ S T RE T C H
CODIcE V. s kil
1@ spA0007268 [0 [ Averas -
LESCRIZIONE Tate Tl Tovae
(R, BASE FO STRETCH 15.05.2008 155 (2d¢
SIAT GRircone =x —_
I SBAOD07268-AT |Al
A ternis o legge o risrrvians ln proprieta'sh questo dsegro con dvirta o rorodels, (S

retterln in esecusione o renderlo roto o terdi =




:L__R_e_v__l___N__l-:_[;EIﬁ____i____ﬂ_autiak_i _________ Descrizione della modifica Disegnato :lControHoto
Pos. Quantita Codice [enominazione
, | 1 SBAC007260 PIASTRA TENDICINGHIA COMP.
& E 1 _ SBAOOO7R6 _ Y|TENDICINGHIA C/CUSCINETTO
3 1 §3318238934 RONDELLA /8 SP.4mm HS
4 1 §3400124937 VITE TSVEI M8X20 ZINCATA
9 | $3400853927 ANELLO ARRESTO X FORD /52 BRUN
TOLLERANZE GENERALI DI LAVORAZIONE (salvo specifiche diverse)

OUOTE LINEAR] R PR TR PR, R e i
oA [ 1P [ [ [0B [0 [4 88 [48 [ | RSB TR
grossolano[=]| 02 | o5 | *08 | #12 t2 3 +4 5 | ALBERI hil "3“‘;'"“ 3;
nedio EJ] tor | 202 | 203 | 205 | <08 112 12 13 \/ \/
preciso  [F]| 005 | to1 | t05 | 02 | +03 1;,5 - - | ANGOLL +307 // J— @ $ s
MATERIALE MACCHINA
TRATTAMENTD VPRI F O S —I_ Q E T [: H

CODICE REV. Disegnato Visto
=1@ | SBAN07262 [0 | AVeras .
DESCRIZIONE Jata Scala Tavala .
SpAT [PASTRA TENDICINGHIA PREM. | 14052008 | 12 |24 @
e | SOTTODESCRIZIONE B A FoRgEts
HrALEERoUe SBAODO/262-AT |A3
A ternini di legge ci riserviamo la proprieta’di questo disegno con divieto di riprodurlo, Foclce secerere _
netterlo in esecuzione o renderlo noto o terzi -




T T T T
__Mmg__t_f\’fy-___l___DJ-__E_C_D _____ (Doto ] Descrizione della rooifica | | Diseonato | Controlato
Ed o
[F I
0 &
E o0 % g
[ R T
E 3 1 i
SRR
N
[ S
SR
BRI
[ T
L3 1
[U R
[ A
(R I
[ IR
[
[ I
[ I (R
[ IO (-
[ IO (-
[ D
[ T A
[ IR (N
Eoaoq ]
Eod 1
Eaon
I I I |
RN
B
[ T
oot
E o4 1
[ N
N I
1
1
1
i
[}
1
1
1
[}
1
1
I
1
1
i
I
1
1
1
1
1
|
1
1
1
1
|
1
I
|
I
I
I
I
I
I
I
I
i
1
E
Pos. Buantita Codlice Denaminazione
: | 1 SBCOD1BI3 PERND RUDTE
i 2 1 SBA0004851 RUOTA BASE
3 ! $3400109927 ANELLD ELASTICO PER ALBERD 17
TOLLERANZE GENERALT DI LA\/DRAZIDNE (Salvo specifiche diverse)
DUDTE LINEAR] -PER | PARTICElAR]_FU]JIIHH%CLCIHIShéA]Gll{I]:NSSPI’LE’J iﬂlthﬂVER{ TUTTE LE B%VEE
- FORT H11
A |2 o4 08 BR [ S W | I IR P
grossoleno[=]| #02 | 205 | 0B | t12 12 43 4 s |oamRrbn | = i il
. 38 32
nedio E1| 201 | 202 | 03 | 205 108 £12 +2 +3 // @ @_ \/ \/
preciso  []| *o0s | 400 | 2015 | 02 | 203 105 = ANGDLI 30 Ve
MATERIALE MACCHINA
CODICE REV. Disegnaio Visio
E}@ SBAQ007/263 0 AVerqa -
DESCRIZIONE Dota Scala Tavola
spa RUUTA BASE PREM 12.05.2008 ] jedie
~B RS N [soTTODESCRIZIDNE B W Forrato
B SBADDO/263-AT A4
A— s o . " . . - - Codice secondario
A ternmini di legge ci riserviomo la proprieta'di quesio disegno con divieto di riprodurlo,
netterlp in esecuzione o renderlo noto o terzi -




[NERALI DI LAVORAZIONE (salvo specifiche dive

rse)

| No :L~_R_e_v_.__'__‘l\LE_[EQ__"_LW]JE;tE___:_________Descrizione della mudificu E Disegnatg_igggictgugtg_
Pos, Quantitd Codlice Denominazione
| 1 SBCO0I0322 ALBERD SOLLEVAMENTO
2 1 $3319076814 MOZZ0 PUL WS2 LAV PARTIC
3 2 33216647934 FLANGIA PULEGGIA WS2
4 4 $3400179922 RONDELLA PIANA X VITE M6 BRUN.
3 2 $3400019932 VITE TCEL M6X70 ZINCATA
b 2 $3400284927 DADD M6 BASSD BRUN.
7 1 $3329300934 BUSSOLA CINGHIA WS2
B 1 SCA00DD044 ROSETTA ELASTICA 8.4x14.4 UNI 1751 &
9 1 $3400280927 VITE TE MBX20 BR.
A0 1 183101512004 CINGHIA'SOLLEVAMENTO WSS X S dzv1em
TOLLERANZE G

QUOTE LINEARI

PR PR MR TS e e Lo

e R e Rl I e R e
prossolano[ ]| 202 | 05 | 208 | 12 12 13 i s ALBERI hil ?:--a--— =
Attt el T Tl "0 /) 1 © ¢ VY
MATERIALE MACCHINA
TRATTAMENTD Verniciato STRETCH 15—15
CODICE REV. eprato VET
=& SBA0006547 0 | AVerg
DESCRIZIONE Tota Tcalh Tavoln 3
PULEGGIA C/ALBERD PREM. 15.11.2007 1 |1dil
_S____l‘A.—n,_T SDTTODESCRIZIONE N Fornate
o rm————— SBA0006547-DB |A2

A ternini di legge ci riserviano lo proprieta'di questo disegno con divieto of riprodurlo,

retterlo in esecuzione o renderlo noto o terzi

Codice secondario

WSer.




B

e e

F

F__-____-;g______-____-;4“____--____kw__________

F_____________kAm___________;Aﬁ‘_________-MAﬁ___

L MUOTORE IN DB
E’ INDICATIVO :
ARIA IN FUNZIONE
DELLA TENSIONE

SIAT

ML MAKLES GROUF

Pos. Quontita Codice Denoninazione
| | §BAD00SI49 PIASTRA ATTACCO GRSOLLEY. DX C/PRIC.
Z | SBAD006S47 PULEGGIA C/ALBERD PREM.
3 1 $3805202777 RID. MOTOVARIO NMRV-040 1100 PAM63BS
4 2 §3403210272 SUPPORTD “NSK UBPF-205*
3 1 $331496193A RONDELLA /6 WS3-S8
b 1 SBADD06SS! PIASTRA ATTACCO GRSOLLEV. SX C/PRIG.
7 1 SBCO010323 RULLIND DI RINVIO CINGHIA
B 1 SBCO010326 ALBERIND RULLINO DI RINVID CINGHIA
9 8 $3400123937 RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.
10 | $3403140937 VITE TCEI M8XII0 WS2
11 | $3400283937 DADO AUTOBLOCCANTE M8 ZINCATD
12 1 SBC0010330 CARTER COLONNA
13 3 SBC0010435 DISTANZIALE FISSAGGIO CARTER
14 12 $3400061937 RONDELLA PIANA X VITE M3 ZINC,
19 12 $3402175931 VITE TBEI M5X10 KIT X K13
16 1 $BC000535% DISTANZIALE RIDUTTORE SOLLEVAM.
17 1 SBCO0I539 BRACCID REAZIONE
18 1 $3801649777 TUBO RITORND EST.Z19 INT./14
19 6 $3400003937 DADD M8 ZINCATO
20 2 $3400238277 LINGUETTA 6X6%20
2l | $3400090937 VITE TSVE] M6X20 ZINCATA
it 4 $3400051937 VITE TCEI M6XI2 ZINCATA
23 4 §3400175937 RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC.
24 | SCCO000096 MOT. H63 C6 BS S1 CLASSE F PAST.TERMICA
TOLLERANZE GENERALI DI LAVORAZIONE (salvo specifiche diverse)
DUOTE LINEARI FIR | PARIICOLR) 0L MACGHIA UTDSILE RMOVERE TUITE LE AN
ol [0 [od [28 R [0 B0 [T38 (o0 || " PR
grcssolumi 102 | 105 | 208 | %12 12 13 14 15 ALBERI hil = =
= Ol Twlwle b Te Tt 01 // L © 4|V
MATERIALE MACCHINA
TRATTAMENTD Verniciato F 0 S T RE T [: H
ConicE RV gt vE
=F S sea07e7s [0 | Averas | -
| = " [DESCRIZIONE i e ol
GR. SOLLEVAMENTO PREMONTATO 1316’0.05.8008 13 |2die

SOTTODESCRIZIONE

Fornato

"SBA0007R78-AT |AD

A termini di legge ci riserviano lo proprieta'di questo disegno con divieto di riprodurlo,
netterlo in esecuzione o renderlo nato o terzi

odice secondario




N, 3

Pree | mew 1 omew | Descrizione oella rodifics { Tisegnato i Contralleto
" INDICATIVO :
ARIA IN FUNZIONE
ELLA TENSIONE
.
Pos. Quantita Codice I Denoninazione
1 1 SBANOOTIZE COLDMA CON INSERT]
2 4 S3400123937 [RONDELLA PIANA X VITE ¥§ ZINC.
] 4 $3400122937 WVITE TCEL M8X20 ZINCATA
4 1 SBCO0NS3T SPORTELLD 0-E
) 1 SBCO0NIS38 PANNELLO COMPONENTI
6 4 §340000293Z DADD M6 ZINCATO
T 8 $3400175932 RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC.
8 4 $3400270932 VITE TE M6X25 ZINCATA
2 8 $3400915937 DADD ALTD M& ZINCATOD
10 1 SCC0000096 MOT. H63 C6 BS SI CLASSE F PAST.TERMICA
1 2 SBB00308I3 IPRECABLATO FINECORSA CINGHIA
12 g SBADD07276 IPIASTRINA FISSAGGID MICRO C/INS
13 | SCAD1006 ICATENA PORTACAVI IGUS E2 SERIE 06
4 | SECO011541 SOUADRETTA CATENA P.CAVI COLDNNA
15 2 $380594200A GBOCCHETTONE PRESSACAVD HI2X15 GRIGID
16 1 $3805826004 BOCCHETTONE PRESSACAVD M20XLS GRIGID
17 1 53B0594800A DADQ PER BOCCHETTONE M20XLS GRIGID
L 18 2 S3B0594600A DADO PER BOCCHETTONE MIZXLS GRIGID
T 1 $3BI594400A BOCCHETTONE PRESSACAVD H2SXLS GRIGID
2 1 S3B05945004 DADO PER BOCCHETIONE HZSYLS GRIGID
2l 1 SBAOODT278 GR. SOLLEVAMENTO PREMONTATD
2 4 $3400492932 RONDELLA ELASTICA X VITE M2
23 4 $3400933932 VITE TCEI MI2X25 ZINCATA
24 4 $3400043932 RONDELLA PIANA X VITE M4 ZINC.
25 4 S3400315937 VITE TCEL H4X35 TINCATA
26 2 $3402424937 [VITE TSVEL H3X10 ZINCATA
27 2 $3400558937 RONDELLA PIANA X VITE M3 ZINC.
28 2 $3400341927 DADD ESAGONALE M3 BRUNITO
29 2 $3400061937 RONDELLA PIANA X VITE M5 ZINC.
3 2 $3400112932 IVITE TCET MSXI6 ZINCATA
3 4 SCADD0DIA3 [Vite TBEI M6x20 IS0 7380 Zinc.
TOLLERANZE GENERALI DI LAVORAZIONE (salvo specifiche diverse)
OUOTE LINEAR] e T :: m PEIOGE VI g
FAE P L Y R R

=¥ s frs |os & X (st (s |a
ks [ [ RalEE

prossolonaE]| 12 [ eas | s | 12 12 I 5 | ALBERI n1

o= I I ey e e e i s V) I ©) %EXZ

MATERIALE T
TRATTRENTO TS FO STRETCH
1@ sBAn007279 }“uv Caveres || -
TESCRITIE i = .
20.05.2008 . 2di2
SILAT gﬁmcqul?unthA F0_STRFTCH 20052 15 |fa
sy SBA0007279-AT |Al

== o
A terrid d legor ci riserviona fn proprieta’sh questo dsegno con deieto 6 rirodielo, T
netierio in esecuzione o renderio noto o terai




o

PER FISSAGGIT CAVELLE
BI UTILIZZANO N.6 VITI TCB(
BUTOFIL. 8PX13 $3400228937

pre)

i_Rev. NECO. i Data | Descrizione della

Disegnato_{Controllato

Pos, Buontitd Codice Denorinazione
] 1 SBADD07287 PORTAEOBINA C-INS.
2 | §320699093A IRONDELLA RULLD A SBALZ0 APS
3 1 SBC000BOGO VITE SPECIALE H20x]
4 1 SBCOa1IB79 ALBERT PORTABOBINA FO STRETCH
5 2 §3400104922 ANELLD ARRESTO X ALBERD /25 BR
b 1 SBAOOOS213 RULLD 11 CONTRASTO COMPLETO
7 2 $BC0008523 DISTANZIALE RULLD
8 6 $3400584932 VITE TCEI M8XI6
9 6 S3400123937 }w VITE K8 ZINC.
10 1 SBCO00BSR4 |ALBERIND RULLO FOLLE
1 6 §3400175932 RONDELLA PIANA X VITE M6 ZINC.
12 1 SBANG07268 PIASTRA P.BOBINA SUPERIORE C-INS.
13 g2 §3400002937 DADD M6 ZINCATO
14 1 SBCO0I1S57 PANNELLO BASCULANTE FO STRETCH
15 [ §3400577937 VITE TCEI M6XI6 ZINCATA
16 1 SCCo001605 FINECORSA DI SICUREZZA A+B ‘IWP 1°
17 2 $3400142937 VITE TCE] M4X2S ZINCATA
18 1 SBCO0NS34 CAMMA MICRO SICUREZZA
19 1 §3401980937 VITE TCBCR M5XI2 2INCI00a/3M
2 1 $3212560984 DISCO INOX DIAM3S/205 SP2 WS
2l | SBAOO07291 DISCO FERDDD INCOLLATOD
2 1 SECO01IB83 MANICOTTO PORTAROTOLO
23 3 $3400902932 VITE TCBCR M4XI6 ZINCATA
24 1 SBAD0S198 HANICOTTO PORTABOBINA COMPLETO
25 2 $3212056934 RONDELLA DIAM40/25,5%25 7INC. RA
26 3 SBC00NISSS LAMELLA PORTABOBINA
27 1 SBC0011885 HOLLA COMPRESSIONE De=15 fio 83 L=60
28 1 SBC00IIBAT7 GHIERA PORTABOBINA
29 2 SBCOO1IBES PERND FREND
ki 1 SBC00118B9 ALBERD SPINTORE MOLLA
a 1 $3400382937 VITE TCE] M5X40 ZINCATA
k4 | SBCO01IS60 RONDELLA NYLON 8255-45 §P2
n 1 SCABOOINSO IPUGNATURA "ELESA 1.280/65 p-Mi0x30*
kL] | $380808300A FTC TASTEGGID CONM. MI2 PNP NC.
K] 1 SBC001IB9S SQUADRETTA SUPPORTO FOTOCELLULA
3% 4 $3400233937 DADO M4 ALTA RESISTENZA ZINC.
37 2 §3400016932 VITE TCEI M4X20 ZINCATA
4 §3400043937 RONDELLA PIANA X VITE M4 ZINC
TOLLERANZE GENERALI DI LAVORAZIONE (salvo specifiche diverse)

QUOTE_LINEARI

B BV T L g

| zo=
]
o bty ARG A A B B e

R PR
FORLW o e Vo PP B P

grossolora ]| 102 |08 | wam |1z | sz ] T 15 | ALBERI hll i BT
e Olelmlsteto tu Lalor o /f | @ ¢ V/37
MATERIALE MACCHINA

TRATTRENTD Vrrrickio FO STRETCH
=1 & sBa007295 [0 [ Aversa | -

DESCRIZIONE. L= LTy Tavdla
<upAxr PORTABOBINA PREM, FO STRETCH | 22052008 | 1:2 |2di2

== 2 [ SOTTDDESCRIZIONE

SBAO0D7295-AT |Al.

A terrini di legge Ci riservieno Lo proprieta’d queste dsegno con divieto o

riprodurio, P

nellerio i Fseculione o renderio rato o terzi




£
F

acdisdd

e e e

s e e e e

I
3
:‘

,_
1
i
]
1
1
I
|
|
I
|
]
!
1
|
i
1
]
1
|
I
1
|
]
1
1
i
1
i
faiad

Pos. Quantita Codice Denominazione
1 | SBAD007129 CARRELLD PORTABDBINA COMP.
2 | $BC0009378 CORPO FREND INOX
3 2 §3400123937 RONDELLA PIANA X VITE M8 ZINC.
4 | §370031898A MOLLA FREND WS3
il 2 §310071605Z TAPPO /19
b 2 SBC0009380 PERND SOLLEVAMENTO
7 £ §3400283937 DADD AUTOBLOCCANTE M8 ZINCATO
B8 b §3400061937 RONDELLA PIANA X VITE M3 ZINC.
_J b $3400112937 VITE TCEl M5X16 ZINCATA
210 T -7 SBCO01I899 PATTIND CARRELLD »
11 1 SBA0007130 CAMMA CARRELLO C-INS
12 | SBA0007131 CARTER CHIUSURA CARRELLO C-INS
13 | SBCO01193! SQUADRETTA CATENA P.CAV] CARRELLD
14 16 §3400234937 DADD M5 ZINCATO BASSA RESIST.
15 2 $3400341937 DADO ESAGONALE M3
16 2 §34013209372 VITE TSVEL M3X12 ZINCATA
17 2 §3400558937 RONDELLA PIANA X VITE M3 ZINC.
TOLLERANZE GENERALI DI LAVORAZIONE (salvo specifiche diverse)
QUOTE LINEARI FER | PASTICR A%} 1 ACCHINA WTENSILE RIMOVERE. TUTTE LC e
A [0 (A [oF TR [R5 [S88 [S8 [o5 ] A A T
grnssotuno: 102 | 205 [ 08 | 212 2 13 1] 15 | ALBERI hll = e
“ =e Ol Lelw L D Lo T ol "1 /7 | ©) 4[|/
HATERIALE MACCHINA
i oR eal AL
N . I TBET M5X20 CODICE : ROV e ko
COD. SCAO001007 JL =1 & SBA0007296 0| AVerga _
TESCRIZIONE w 2 el
<A |CARRELLD P.BOBINA PREM 22052008 | 1o |edi2
e R [ ROTTOBE SERIZIDN B i Fornato
S SBA0007296-AT |AC
A ternini di legge ci riserviano la proprieta'di questo disegno con divieto di riprodurlo, T
netterlo in esecuzione o renderlo nota a terzi




